
Hlášení rozhlasu dne 24.11.2022 
 
Tento víkend začíná advent a vy máte možnost ochutnat vánoční svařák či punč 
každou sobotu v adventu, a to přímo v Kelči na náměstí vždy od 17 hodin. Spolu 
s přáteli se tak můžete u stánku místních spolků svátečně, vánočně naladit a nasát 
vánoční atmosféru. První sobota je již tato – tedy 26.listopadu. Přijďte mezi 17. a 
20. hodinou na svařák či punč. 
 
 

Muzeum regionu Valašsko Vás srdečně zve na adventní období do zámku 

Lešná u Valašského Meziříčí. V sobotu 26. listopadu začíná tradiční 

výstava Vánoce na zámku a stejný den od 13 do 16 hodin proběhne první 

adventní dílna, ve které se budou vyrábět vánoční věnce. Další dílny 

budou následovat každou sobotu až do 17. prosince. Podrobnosti najdete 

na webových stránkách muzea. 

 
 
V sobotu 26.11.2022 od 8.00 do 12.00 hod. proběhne na farmě v Horním Újezdě   
prodej jatečných brojlerů. 
Váha kuřete je 2-2,5 kg, cena 34 Kč/kg živé váhy. 
,,Škubání“ kuřat zajištěno!!  

 

V sobotu 26.11. v době od 13:45 do 14:15 hod. bude na autobusovém nádraží v 

Kelči firma Andra Havířov prodávat žluté a červené brambory. Při odběru 125 kg 

brambor vám bude odečtena sleva 100Kč. Dále budou v nabídce velká červená 

jablka na uskladnění, cherry rajčata, zelí na uskladnění, cibule, česnek a další ovoce 

a zelenina.  

Na telefonním čísle 770 604 638 si můžete toto zboží objednat. 

  


